Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 – Fone: 87 – 3837 1156 / 1185 / 1225

PORTARIA Nº 206/2023

O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER 30 dias de FÉRIAS à servidora RITA DE CÁSSIA MENDES DE MELO
SIQUEIRA, Secretária, Mat. 905, vinculada a Secretaria de Educação e Esportes, referente
ao exercício 02/01/2022 a 02/01/2023, com efeitos a partir de 05.06.2023, conforme
requerimento;

Art. 2º - DESIGNAR o senhor MARCOS HENRIQUE DA SILVA JERÔNIMO, Secretário,
CPF 057.230.234-70 e RG 7.002.107 – SDS/PE, para responder pela Secretaria de
Educação e Esportes em substituição a referida servidora;

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de junho de 2023.

JOSÉ TORRES LOPES FILHO

PREFEITO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230629170711.pdf

assinado por: idU
ser 86